
  U C H W A Ł A  Nr  1278/12              

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 8 sierpnia 2012r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach 

 

       Na podstawie art.41 ust.2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie województwa ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm.)  
w związku z art.160, art.183 pkt 2 i art.186 pkt 1 lit. b) ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o 
wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz.887 z późn. zm.)  
uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

       W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 841/11 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2011r.,  
wprowadza się na stępujące zmiany: 

 

1) W § 58  dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 
 

4) Wieloosobowe Stanowisko ds. Obserwatorium 
Integracji Społecznej 

symbol ROPS -IV 

 

2) W § 59 wyrazy „koordynatora wieloosobowego stanowiska”  zastępuje się wyrazami 
„koordynatorów wieloosobowych stanowisk”. 

 

3) W § 60 dotychczasowa treść pkt 5 „prowadzenie banku danych o wolnych miejscach w 
całodobowych placówkach opiekuńczo – wychowawczych na terenie województwa”  
otrzymuje brzmienie: 

 

„5) monitorowanie i analizowanie zjawisk problemów społecznych  
        w regionie,” 

 



4) § 115 Regulaminu otrzymuje następujące brzmienie: 
 

„§ 115. Integralną część niniejszego regulaminu stanowi graficzny schemat 
organizacyjny Urzędu oraz wykaz nadzorowanych wojewódzkich samorządowych 
jednostek organizacyjnych i innych jednostek organizacyjnych województwa.” 

 

5) tytuł załącznika do Regulaminu otrzymuje treść: 
 

„Wykaz wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych i innych jednostek 
organizacyjnych województwa, w odniesieniu do których nadzór, w imieniu Zarządu 
Województwa, sprawują dyrektorzy departamentów:” 
 

6) w „Wykazie......” dodaje się pkt 21a) o treści: 
 

„21a) Europejskie Centrum Bajki im. Koziołka Matołka w Pacanowie,” 

 

§ 2. 

 

       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

 

                                                                             Adam Jarubas 


